平成 22 年５月 10 日

各    位

  会 社 名         福 井 コ ン ピ ュ ー タ 株 式 会 社

代表者の役職名  代 表 取 締 役 社 長  小 林 徳 也

（コード番号：9790 東証第一部）

問い合わせ先        専務取締役管理本部長  蕗 野   勝

ＴＥＬ．０７７６－５３－９２００

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 22 年５月 10 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議

しましたことをお知らせいたします。

記

１．異動の理由

 平成 22 年４月 12 日公表の「『事業等のリスク』の記載内容に関するお知らせ」にありますように、
旧代表取締役社長小林眞は、個人事業および個人の借入金返済を約７ヶ月間停止しております。ま
た、このことにより、担保提供している当社株式約 2,871 千株が売却（担保権の行使等）される可
能性があります。このように代表取締役社長の社会的信用の失墜は、当社の信用悪化につながり、
ひいては企業価値に悪影響を及ぼしかねません。取締役会としましては、今後も上場企業として業
績の拡大、会社の発展に向けた責任を全うすべく、また道義的責任、コーポレートガバナンスの観
点からも代表取締役社長の上記のような現状を重く捉え、本日開催の取締役会において代表取締役
を解任いたしました。

２．代表取締役の異動

新 役 職 氏    名 旧 役 職

代表取締役社長 小 林  徳 也 専務取締役

取締役 小 林    眞 代表取締役社長

３．新任代表取締役の氏名および略歴

   新役職名  代表取締役社長

   氏  名  小 林  徳 也（こばやし とくや）

   生年月日  昭和 20 年１月 20 日

略    歴 所有株式数（千株）

昭和 54 年 12 月 当社取締役（非常勤） 77

昭和 63 年 １月 常務取締役営業本部長

平成 ３年 １月 専務取締役営業統括部長

平成 ４年 10 月 専務取締役営業本部長

平成 10 年 ４月 取締役中部支社長

平成 13 年 ４月 取締役スクール事業本部長

平成 14 年 ４月 取締役ＳＳ事業本部長

平成 15 年 ４月 専務取締役

平成 18 年 ４月 専務取締役ＣＡＤ事業本部長

平成 19 年 10 月 専務取締役

４．異動日

 平成 22 年５月 10 日付

以上

U00547
財務会計基準機構会員